
BURMISTRZ MIASTA I GMINY SKOKI

ROS.6220.26.2022 Skoki,28 marca 2023 roku

OBWIESZCZENIE

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 roku, póz. 2000 ze zm.) oraz art. 74 ust. 3 ustawy z dnia

3 października 2008 roku o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t j. Dz.

U. z 2022 roku, póz. 1029 ze zm.) zawiadamiam strony postępowania o wydaniu decyzji,

której treść podaje poniżej:

yiSm^^^?!?

Na podstawie art. 105 § l ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 roku, póz. 2000 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku

Gminy Skoki, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Skokach, ul. Wincentego Ciastowicza

11, 62-085 Skoki

orzekam

umorzyć postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o środowiskowych

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. Przebudowa drogi gminnej w Panowie Skockim.

UZASADNIENIE

Na wniosek złożony w dniu 26 października 2022 roku, uzupełniony 06 grudnia 2022

roku l skorygowany 14 grudnia 2022 roku, Gminy Skoki, działającej przez pełnomocnika

Adama Strzeszyńskiego, prowadzącego działalność Biuro Projektów i Nadzom Adam

Strzeszyński, wszczęto postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o

środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. Przebudowa drogi gminnej w

Pawłowie Skockim.

W toku prowadzonej sprawy, pismem z dnia 17 marca 2023 roku Inwestor

poinformował o rezygnacji pełnomocnika z wykonania dokumentacji projektowej dla

przedmiotowej inwestycji oraz wniósł o umorzenie postępowania w sprawie wydania decyzji

o środowiskowych uwarunkowanych dla ww. przedsięwzięcia.

Zgodnie z art. 105 § l ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 roku, póz. 2000 ze zm.) „Gdy postępowanie z

jakiejkolwiek przyczyny stało się bezprzedmiotowe w całości albo w części, organ

administracji publicznej wydaje decyzję o umorzeniu postępowania odpowiednio w całości

albo w części".

Celem postępowania administracyjnego Jest załatwienie sprawy przez wydanie decyzji

rozstrzygającej ją co do istoty. Przepis art. 105 § l k.p.a. obejmuje dwie formy

ul. Ciastowicza 11 62-085 Skoki, www.emina-skoki.pl sekretariat@gmma-skoki.pl
tel. 618925801 fax. 618925803 NIP 784-19-45-228 Regon 000529580



bezprzedmiotowo ś ci: pierwotną, gdy już w chwili wszczęcia postępowania nie istniał jakiś

element stosunku administracyjnoprawnego, i wtórną, gdy jakiś element stosunku

administracyjnoprawnego przestał istnieć w toku postępowania. Na stosunek prawny składają

się cztery elementy: podmiot stosunku, przedmiot stosunku, sfera faktów mających znaczenie

dla możliwości konkretyzacji stosunku, sfera prawna, z której wywodzi się określony

stosunek prawny (interes prawny) i który przesądza o możliwości i kształcie konkretyzacji

tego stosunku. Brak jednego ze wskazanych powyżej elementów stosunku

materiahioprawnego oznacza, że postępowanie administracyjne stało się bezprzedmiotowe i

powinno zostać obligatoryjnie umorzone przez organ administracji publicznej. Ponadto, jak

podkreśla orzecznictwo sądowe, "sprawa administracyjna jest bezprzedmiotowa w

rozumieniu art. 105 § l k.p.a. wtedy, gdy nie ma mateńalnoprawnych podstaw do władczej, w

formie decyzji administracyjnej, ingerencji organu administracyjnego. Wówczas jakiekolwiek

rozstrzygnięcie merytoryczne, pozytywne czy negatywne, staje się prawnie niedopuszczalne

(por. wyrok WSA w Warszawie z 27.11.2013 r., VIII SA/Wa 657/13).

Złożenie wniosku o umorzenie postępowania powoduje powstanie obiektywnej

okoliczności bezprzedmiotowości postępowania, ponieważ wnioskodawca nie jest już dłużej

zainteresowany uzyskaniem merytorycznego rozstrzygnięcia w sprawie. Tym samym

przestaje istnieć przedmiot postępowania tj. brak żądania wnioskodawcy do konkretyzacji

jego praw lub obowiązków w stosunku do określonej sytuacji faktycznej.

Mając powyższe na uwadze, orzeczono jak w sentencji.

Od niniejszej decyzji służy strome odwołanie do Samorządowego Kolegium

Odwoławczego w Pile, za pośrednictwem Burmistrza Miasta i Gminy Skoki, w termmie 14

dni od dnia J ej doręczenia.

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do

wniesienia odwołania. Z dniem doręczenia organowi oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do

wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i

prawomocna.

Niniejszą decyzję uważa się za dokonaną po upływie 14 dni od dnia publicznego

ogłoszenia (tj. od dnia 30 marca 2023 roku).

"WU 4.€>^N.:<li ^3^^fssy-
/../s,''t}- .^-

/ C/)/ 'i ^-•—"-->.,_ •i \ ^.A

<^,^\, i \^;' ''A'y-'/-~t ~'"\\\ '••

W ti Mi
[l^\ \ \l{{t-J^^j]J { l js

'\ ^'"111 "7^ s .1^1 'Tt.
v^\ '"•-, ^ ni ^; /,"</ 3̂!!:M'^^

\J

''^...^ s? O ;-w..."/'

Ottzymują:

l. Inwestor,

2. Strony postępowania w trybie art, 49 Kodeksu postępowania administracyjnego: tabiica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Skokach, tablica ogłoszeń w m. Pawtowo
Skockie, Biuletyn Informacji Publicznej: http://skoki.nowoczesnagmina.pl/,

3. aa.

ul. Ciastowicza 11 62-085 Skoki, www.gmina-skoki.pl sekretariat@gmina-skoki.pl
tel. 618925801 fax. 618925803 NIP 784-19-45-228 Regon 000529580

2


